
مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان شمالی :

91 پروژه درهفته دولت افتتاح و کلنگ زنی می شود   
 12 پروژه مهم 

برق رسانی در هفته دولت 
اجرا می شود

2اخبار

کمبود برخی اقلام 
 لوازم التحریر باکیفیت

 در بجنورد

عاملان فروش برای حل 
کمبود سیمان از بورس 

خریداری کنند

 یکهزار و ۵2۳ جلد
  سند مالکیت در 

خراسان شمالی صادر شد

پذیرش آگهی
دراین روزنامه

09364726696 WWW.ETEFAGHYEH. IR

خاموشی کارخانه سیمان بجنورد؛ 
دلایل و گلایه ها          

رنا
: ای

س
عک

قیمت 4000 تومان

»آگهی فراخوان استخدام«
شرکت فنی و مهندسی طیف افشان در راستای تامین نیازهای نیروی 

انسانی مورد نیاز خود در قراردادهای  شرکت توزیع نیروی برق استان 

خراسان شــمالی، در نظر دارد تعداد 26 نفر نیروی انسانی به صورت 

قرارداد موقت )حجمی( در  رشته های شغلی سیمبانی و راننده با خودرو 

استیجاری از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه و گزینش و شرایط 

مندرج در دفترچه را جذب نماید. 

 توضیح مهم: محــل بکارگیری پذیرفته شــدگان نهایی در محدوده

 فعالیت های شــرکت توزیع نیروی برق خراســان شمالی مخصوصا 

شهرستان های راز و جرگلان، بام و صفی آباد، مانه، شعبات روستایی 

شرکت شامل: گیفان، قوشخانه و ... خواهد بود. 

داوطبان گرامی پس از مطالعه دقیق شــرایط مندرج در این دفترچه 

مــی توانند از ســاعت 8 صبح روز شــنبه 1403/05/27 حداکثر تا 

 ســاعت 24 روز شــنبه 1403/06/31 از طریق ســایت اینترنتی

 https://azmoon.nri.ac.ir  اقدام به ثبت نام در آزمون نمایند.

 روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی

  سه شنبه1403/06/06 
   سال یازدهم - دور جدید 

   شماره 3169- مسلسل 3159 

   4 صفحه

August ،2024  

Vol.3159 ، No.3169  



رئیس اتحادیه لوازم التحریر مرکز استان خبر داد:

کمبود برخی اقلام لوازم التحریر 
باکیفیت در بجنورد

رئیــس اتحادیه لوازم التحریر بجنورد از کمبود برخی از 
اقلام لوازم التحریر باکیفیت در این شهر خبر داد.

پیمان میلانی ، با اشاره به افزایش قیمت لوازم التحریر 
در بازار، اظهار کرد: قیمت لوازم التحریر ایرانی نســبت 
به ســال گذشته ۱۰ درصد و خارجی ۴۰ درصد افزایش 

داشته است.
وی با بیان اینکه یکی از مشــکلاتی که در حوزه لوازم 
التحریر وجود دارد این است که برخی اقلام باکیفیت در 
بازار به شــدت کم است، گفت: در حال حاضر بزرگترین 
برنــد تولیدکننده لوازم التحریر ایرانی قابل مقایســه با 
برندهای خارجی نیست و بیشتر مشتری ها هم به دنبال 

جنس خارجی باکیفیت هستند.
میلانی ادامــه داد: تمــام دفترهای موجــود در بازار، 
دفترهای ایرانی هســتند که در میــان آن ها دفترهای 
باکیفیت و خوب نیز وجود دارد و از سوی دیگر، مدادهای 
ایرانی از کیفیت خوبی برخوردارند. خودکارهای باکیفیت 
در بازار از به برندهای خارجی هستند که اکنون در بازار 
بــا کمبود آن مواجهیم. از ســوی دیگر، در بازار کمبود 

ماژیک وایت برد دیده شده است.
رئیس اتحادیه لــوازم التحریر بجنورد بیان کرد: قدرت 
خریــد مردم بجنورد برای خرید لــوازم التحریر کاهش 
یافته و بیشــتر آن ها به دنبال خریــد جنس باکیفیت و 

ارزان قیمت هستند.

 معاون اداره کل صمت خراسان شمالی:

عاملان فروش برای حل کمبود 
سیمان از بورس خریداری کنند

معاون صنایع و معادن اداره کل صمت خراسان شمالی 
گفت: عاملان فروش برای حل کمبود سیمان در استان 
مقدار بیشــتری از این محصــول را از بورس خریداری 

کنند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از ایســنا ،مهیار مشایخی ، با 
اشــاره به اینکه مدتی است در بازار این استان موضوع 
کمبود شــدید ســیمان مطرح شده اســت به طوریکه 
شــرکت های توزیع بتــن از این موضــوع گلایه مند 
شده اند، اظهارکرد: موضوع توسط دستگاه های ذی ربط 
پیگیری و مورد بررســی قرار گرفت به طوریکه بعد از 
پیگیری های انجام شــده و صحبت با مسئولان تولید و 
توزیع سیمان و بنا به گفته آن ها مشکل حل شده است.

وی افزود: اما دوباره در خبرها موضوع کمبود ســیمان 
مطرح شــده و امــروز گروهی از ایــن اداره کل برای 
بررسی مجدد موضوع مامور شده اند تا ببینند مشکل چه 
چیزی است، ولی با صحبت هایی که با کارخانه سیمان 
بجنورد انجام شده مدیران این کارخانه اعلام کرده اند 
که طی هفته ۳۷ تا ۴۰ هزار تن ســیمان تولید می شود 
که در بورس قرار داده می شود اما بیشتر از ۱۰ هزار تن 

خریداری نمی شود.
مشایخی ادامه داد: در حال حاضر سیمان به اندازه کافی 
در بورس برای فروش گذاشــته می شود و خرید آن کم 
اســت و عامل های توزیع سیمان می توانند آن را بیشتر 
خریداری کنند تا اگر متقاضی بیشتری وجود دارد بتوانند 

پاسخ آن ها را بدهند.
وی تصریح کرد: از سوی دیگر شرکت های توزیع بتن 
که ببشترین گلایه ها برای کمبود سیمان از سوی آن ها 
اســت، آن ها نیز می توانند به میزان نیاز خود از بورس 

خریداری داشته باشند.
این مقام مســئول بیــان کرد: اورهــال و قطعی برق 
کارخانــه ســیمان بجنورد ســبب شــده تــا مقداری 
از تولیــدات ایــن کارخانــه کاهش یابد و از ســوی 
دیگــر اوج ســاخت و ســازها نیــز موجب شــده تا 
 نیــاز بــه این محصول در اســتان بیشــتر احســاس

 شود.

 12 پروژه مهم برق رسانی
 در هفته دولت اجرا می شود

خراسـان  بـرق  نیـروی  توزیـع  شـرکت  همـت  بـه 
شـمالی،۱2پروژه مهـم بـرق رسـانی در هفتـه دولت 

افتتـاح مـی شـود.
بـه گـزارش اتفاقیه بـه نقل از روابط عمومی شـرکت 
توزیـع نیـروی بـرق خراسـان شـمالی؛ مدیـر عامـل 
ایـن شـرکت از افتتـاح ۱2 فقـره پروژه با بـا اعتباری 
بالـغ بـر 8۴6.۷ میلیـارد ریـال در هفتـه دولـت خبـر 

داد.
مهنـدس »حسـن چاهی« در تشـریح این پـروژه ها 
بـا بیـان ایـن کـه ایـن شـرکت در 2 سـال گذشـته 
اقدامـات زیـر سـاختی بسـیار مهمـی در صنعت برق 
اسـتان بـه سـرانجام رسـانده اسـت، افـزود: نصـب 
بـا چـراغ  معمولـی  وتعویـض ۷۱8 دسـتگاه چـراغ 
LED بـا هـدف اصـلاح و افزایـش کیفیت روشـنایی 
معابـر نقـاط مختلف شـهری و روسـتایی بـا اعتباری 
بالـغ بر ۳5 میلیـارد ریال، احداث ۷.2 کیلومتر شـبکه 
ترانـس  دسـتگاه   ۱ نصـب  و  هوایـي  فشـارضعیف 
هوایـي ۱۰۰ کاوا )کیلوولـت آمپر( جهـت تامین برق 
متقاضیـان جدیـد بـرق شـهری بـا اعتبـاری بالـغ بر 
5۱.2 میلیـارد ریـال  در هفته دولت افتتاح می شـود.

شـبکه  کیلومتـر   ۱.۳ چنیـن  هـم  داد:  ادامـه  وی 
شـبکه  کیلومتـر   9.8 و  هوایـی  فشارمتوسـط 
فشـارضعیف هوایـی بـرای تامیـن بـرق متقاضیـان 
سـازی  بهینـه  و  اصـلاح  و  روسـتایی  بـرق  جدیـد 
2۴.2 کیلومتـر شـبکه برق روسـتایی با عنـوان طرح 
بهارسـتان مجموعـا با اعتبـاری بالغ بـر 2۳۰ میلیارد 
ریال بخشـی دیگـری از این پروژه هـا خواهد بودکه 

در ایـن هفتـه افتتـاح خواهـد شـد.
وی افـزود: اصـلاح و ترمیم شـبکه های فرسـوده با 
اصـلاح و احـداث ۳.5 کیلومتـر شـبکه فشارمتوسـط 
هوایـی و ۳.۳ کیلومتـر شـبکه فشـارضعیف هوایی با 
هـدف رفـع حریـم هـا در نقـاط مختلـف شـهری با 
اعتبـاری بالـغ بـر ۴۱.5 میلیـارد ریـال، برق رسـانی 
بـه روسـتای بـی بـرق تلکـی واقـع در شهرسـتان 
بجنـورد با احـداث ۰.2 کیلومتر شـبکه فشارمتوسـط 
هوایـی و ۰.2 کیلومتـر شـبکه فشـارضعیف هوایی با 
اعتبـاری بالـغ بـر 5.۱ میلیـارد ریـال و احـداث ۰.9 
کیلومتـر شـبکه فشارمتوسـط هوایـی جهـت تامیـن 
برق آب شـرب چاه شـماره 6 کلاته نقی شهرسـتان 
بجنورد و روسـتای چورچوری شهرسـتان شـیروان با 
اعتبـاری بالـغ بـر ۱۱.۱ میلیارد ریال نیـز از برنامه ها 
و پـروژه هـای گرامیداشـت هفتـه دولت می باشـد.

نیـروی بـرق اسـتان  مدیـر عامـل شـرکت توزیـع 
اصـلاح  و  احـداث  کـرد:  نشـان  خاطـر  پایـان  در 
 2.۷ و  هوایـی  فشارمتوسـط  شـبکه  کیلومتـر   ۱.9
 ۷۴ نصـب  هوایـی،  فشـارضعیف  شـبکه  کیلومتـر 
پیـک  بـا هـدف کاهـش  ترانـس هوایـی  دسـتگاه 
بـار بـه منظـور جلوگیـری از خاموشـی، احـداث ۰.۷ 
کیلومتـر شـبکه فشارمتوسـط هوایـی و 2.۷ کیلومتر 
دسـتگاه   ۳ نصـب  و  هوایـي  فشـارضعیف  شـبکه 
ترانـس هوایـی 5۰ و ۱۰۰ کاوا جهـت تامیـن بـرق 
طـرح نهضـت ملـي مسـکن واقع در گلسـتان شـهر 
بجنـورد، قاضی در شهرسـتان سـملقان و شهرسـتان 
بالـغ بـر ۳۰.2 میلیـارد ریـال  جاجـرم بـا اعتبـاری 
افتتـاح خواهـد شـد. مهندس » حسـن چاهـی« هم 
چنیـن بـه موضوع هوشـمند سـازی و رویـت پذیری 
۱2۱2 مشـترک در راسـتای کنترل پیـک و مدیریت 
مصـرف بـا اعتباری بالـغ بـر ۱2۳.۷ میلیـارد ریال و 
احـداث 2.5 کیلومتـر شـبکه فشارمتوسـط و نصب ۳ 
دسـتگاه ترانـس 25 کاوا جهـت تامیـن بـرق سـایت 
شـیروان،  شهرسـتان  )مرغـزار(  شـکرانلو  ایرانسـل 
جنجـال آبـاد شهرسـتان فـاروج و ییـلاق چـال تـل 
پـک شهرسـتان راز و جـرگلان بـا اعتبـاری بالـغ بر 
25.۳ میلیـارد ریـال اشـاره کـرد کـه در هفتـه دولت 

شـد. خواهد  افتتـاح 

خبر خبر

اتفاقیه /شاهمرادی
مدیرعامل شــرکت گاز خراسان شــمالی ازافتتاح 
و کلنگ زنی 9۱ پروژه گازرســانی ،ســاختمانی 
،بازســازی و مقاوم ســازی با اعتبار ۳۱2 میلیارد 

تومان  در هفته دولت خبر داد.
محمود هاشمی روز دوشنبه در نشست خبری  به 
مناســبت هفته دولت اظهار کــرد:از مجموع این 
تعــداد ۷۳ پروژه بااعتبار 9۱ میلیــارد تومان قابل 
افتتــاح و ۱8 پروژه با اعتبــار 22۱ میلیارد تومان 

کلنگ زنی خواهد شد.
هاشمی گفت :  2۰ طرح بازسازی و مقاوم سازی 
ایســتگاه ها و تاسیسات گازرسانی، 2 طرح تقویت 
شبکه گازرسانی، پنج طرح گازرسانی طرح نهضت 
ملی مســکن، ۱۰ طرح گازرسانی به سمت توسعه 
و شــهرک های روستایی و 26 طرح گازرسانی به 

واحدهای تولیدی و صنعتی اجرا شد.
مدیرعامل شــرکت گاز خراســان شمالی تصریح 
کرد: چهار طرح مربوط به تقویت شبکه گازرسانی، 
هفت طرح گاز رســانی طرح نهضت ملی مسکن، 
ســه طرح گاز رسانی به ســمت توسعه و شهرک 
های روستایی، ســه طرح گازرسانی به واحدهای 
تولیــدی و صنعتی و یک طرح مربوط به مدیریت 

انرژی از طرح هایی هســتند کــه عملیات اجرای 
آنها آغاز شــد.وی بیان کرد: در سال گذشته ۱۰5 
روستای این استان از نعمت گاز برخوردار شدند و 
اکنون تمامی روستاهای دارای کد آبادی از نعمت 

گاز برخوردار هستند.
هاشمی با بیان اینکه تمامی روستاهای این استان 

از نعمت گاز برخوردار شده اند تصریح کرد: پارسال 
۳5۰ کیلومتر شــبکه گذاری در روستاهای استان 

انجام شد.
شرکت گاز خراسان شمالی 15 هزار میلیارد ریال از 

صنایع طلب دارد
مدیر بهره برداری شرکت گاز خراسان شمالی گفت: 

این شــرکت ۱5 هزار میلیارد ریال از مشــترکان 
صنعتی اســتان طلب دارد که بیشترین آن مربوط 

به پتروشیمی خراسان است.
احســان ابهری اظهار کرد: از این میزان ۱۳ هزار 
میلیارد ریال مربوط به مجتمع پتروشیمی و مابقی 
مربوط به ســایر واحد های تولیدی عمده اســتان 

است.
وی افــزود: اعتبار لازم بــرای پرداخت بدهی در 
حساب این شــرکت وجود دارد اما به دلیل اینکه 
حساب توسط امور مالیاتی بسته شده روند پرداخت 

ها دیرهنگام خواهد بود.
ابهــری خاطرنشــان کرد: تمــام ایــن مبالغ و 
مطالبــات شــرکت گاز به خزانه واریز و ســپس 
برای موارد مختلف به شــرکت ملی و اســتان ها 
تخصیص داده می شــود که برای پیشبرد اهداف 
 و انجــام طرح هــا نیازمنــد وصــول مطالبات 

هستیم.
وی از همکاری مشــترکان خانگــی . تجاری و 
اداری در پرداخــت به موقع قبــوض گاز قدردانی 
کرد و گفت: مردم همکاری خوبی با شــرکت گاز 
در پرداخــت قبوض خود دارند و عمده مطالبات ما 

مربوط به واحدهای صنعتی است.

مدیر عامل شرکت گاز استان خراسان شمالی :

91 پروژه درهفته دولت افتتاح و کلنگ زنی می شود 

اخبار
WWW.ETEFAGHYEH. IR N E W S

سه شنبه1403/06/06 سال یازدهم - دور جدید - شماره 3169 - مسلسل 23159
روزنامه صبح استان خراسان شمالی
Etefaghyeh@gmail .com  : پست الکترونیک 

خاموشی کارخانه سیمان بجنورد؛ دلایل و گلایه ها            
محدودیت مصرف برق کارخانه سیمان بجنورد و کاهش میزان تولید در 
این واحد صنعتی، بازار استان خراسان شمالی را با کمبود این محصول 

روبه رو و سازندگان مسکن را گلایه مند کرده است.
کاهش میزان تولید در کارخانه ســیمان بجنورد ســبب شــده تا این 
محصول در اســتان کمیاب شــود در این میان ضعف نظارت بر بازار 
مصالح ســاختمانی به ویژه سیمان به عنوان پرمصرف ترین مصالح در 
ساخت و سازها سبب شد تا این محصول از استان خارج شده و از بازار 

سایر مناطق سردرآورد.
میان هیاهوی کمبود برق، کاهش میزان تولید و افزایش تقاضا، دلالان 
وارد عرصه شــده و ســیمان را با قیمت بسیار بیشــتر از بازار خراسان 
شــمالی در سایر استان به فروش می رســانند تا کمبود این محصول 

تشدید شود.
برخی ســودجویان این محصول را از استان خارج می کنند و با 2 برابر 
قیمت در اســتان های همجوار به فروش می رسانند. هر پاکت سیمان 
در بازار اســتان حدود ۷۳۰ هزار ریال اســت اما در خارج از استان به 2 

برابر قیمت عرضه می شود.
بررســی های میدانی نشــان می دهد که کارخانه سیمان بجنورد تنها 
کارخانه خراســان شمالی ظرفیت تولید روزانه ۱۰ هزار تن سیمان دارد 
که البته این این رقم بیش از نیاز مصرفی روزانه این اســتان است ولی 
شرایط این روزها طوری رقم خوره که ساخت و ساز ها در استان معطل 

سیمان مانده است.
با بروز مشــکل کمبود ســیمان در بازار، برخی از ســازندگان اقدام به 
خرید این محصول بیش از نیاز خود کرده اند، این تقاضای کاذب برای 
ســیمان و خرید بیش از نیاز برخی از سازندگان مزید بر علت کمبود در 

بازار استان شده است.
کارخانه سیمان بجنورد یکی از مهمترین مراکز تولید سیمان در کشور 
است که با ظرفیت اسمی تولید سالانه یک میلیون و ۷92 هزار تن و۱2 
نوع محصول مختلف از جمله انواع سیمان و پوزولان طبیعی علاوه بر 
پاسخگویی به نیاز صنعت ساختمان کشور قادر به صادرات محصول به 

کشورهای منطقه است.
رضا نقی زاده، رییس انجمن صنفی تولیدکنندگان بتن آماده خراســان 
شمالی ناترازی و قطعی برق در یک ماه اخیر را عامل کمبود سیمان در 
بــازار عنوان و می گوید که تولید در این واحدها به صورت روز درمیان 

انجام می شود و کارها به ناچار تعطیل شده است.
متاســفانه تماس های مکرر خبرنگار ایرنا با مدیران کارخانه سیمان در 
خصوص دلایل کاهش این محصول در بازار به نتیجه نرسید و مدیران 

در این خصوص پاسخگو نبودند.
قطع برق و خروج سیمان از استان دلیل کمبود

رییس اتحادیه فروشندگان مصالح ســاختمانی بجنورد نیز در این باره 

گفت: کمبود ســیمان در بازار این شــهر و استان سبب بروز مشکلات 
برای صنعت ساختمان شد.

محمدتقی رشیدی با بیان اینکه کمبود سیمان از اوایل مردادماه جاری 
در بجنورد ایجاد و از نیمه های ماه تشــدید شده است اظهار کرد: علت 
کمبود ســیمان در بازار، کاهش میزان عرضه این محصول بوده که به 

علت کاهش میزان تولید در کارخانه سیمان بجنورد ایجاد شده است.
محدودیت مصرف برق در کارخانه ســیمان سبب شده تا میزان تولید 
در این واحد صنعتی به شــدت کاهش یابد.وی تصریح کرد: محدودیت 
مصرف برق در کارخانه ســیمان سبب شده تا میزان تولید در این واحد 
صنعتی به شــدت کاهــش یابد، از طرفی افزایش میــزان تقاضا برای 

ساخت و ساز سبب شده تا کمبود این محصول بیشتر محسوس شود.
رییس اتحادیه فروشــندگان مصالح ساختمانی بجنورد افزود: نیاز شهر 
بجنورد به ســیمان پاکتی، روزانه یکهزار تن از این محصول است که 

اکنون تنها 2۰۰ تن در بازار توزیع می شود.
رشیدی با اشاره به افزایش قیمت سیمان از یک ماه گذشته اظهار کرد: 
هر پاکت سیمان براساس اعلام ستاد تنظیم بازار قیمت ۷2۰ هزار ریال 

عرضه می شود.
وی با اشــاره به اینکه کمبود ســیمان در بازار ســبب شده تا عده ای 
ســودجو این محصول را از اســتان خارج کنند گفت: اکنون سیمان با 
قیمت بسیار بیشتر، در بازارهای غیر رسمی در خارج از استان به فروش 
می رســد و این رشــد قیمت سبب وسوســه دلالان خروج سیمان از 

استان شد.
رییس اتحادیه فروشــندگان مصالح ســاختمانی بجنــورد افزود: البته 
میزان خروج سیمان از اســتان زیاد نیست اما انتظار می رو جلوی این 

سودجویی گرفته شود.
وی اظهــار کرد: توقــف یک هفته ای صادرات ســیمان نیز می تواند 

بخشی از مشکل کمبود سیمان در بازار را برطرف کند.
نظارت 20 تیم بازرسی و تشکیل 6 پرونده تخلف

کمبود ســیمان سبب شده تا مسوولان نظارت ها را تشدید کنند، اما به 
نظر می رسد این نظارت ها تاکنون کارساز نبوده است و همچنان شاهد 

فروش خارج از ضوابط سیمان و خروج آن از استان هستیم.
بازار اســتان به وســیله بازرســان رصد و نظارت می شود و مسوولان 
اعلام کرده اند که ســیمان توزیع شده در هر شهرستان باید در همان 
شهرستان مصرف شود و خروج آن به سایر مقاصد تخلف محسوب شده 

و با آن برخورد می شود.
پیگیری های مستمر برای تامین نیاز سیمان خراسان شمالی با اولویت 
خود استان انجام شده اســت.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار 
خراسان شمالی در این باره گفت: 2۰ تیم ویژه گشت بازرسی از مراکز 
توزیع عمده سیمان بازید می کنند و کنترل روزانه سامانه جامع تجارت 
بــا هدف کنترل میزان موجودی کالایی و نحوه خرید و فروش کالای 

موصوف در سطح استان انجام می شود.
ناصر فخر موحدی در نشســت کارگروه تنظیم بازار استان در خصوص 
بررسی مشکلات بازار ســیمان اظهار کرد: پیگیری های مستمر برای 
تامین نیاز ســیمان خراسان شــمالی با اولویت خود استان انجام شده 

است.
وی با بیان اینکه اولویت نخســت، تامین سیمان مورد نیاز استان است 
اضافه کرد: تعامل دوطرفه دولت و تولید کنندگان رشــد اقتصادی را به 

دنبال خواهد داشت و این مهم در خراسان شمالی تحقق یافته است.
معاون امور بازرگانی و توســعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت 
خراســان شمالی نیز با اشاره به نظارت ها بر بازار سیمان گفت: 6 فقره 
پرونده با موضوع تخلف عرضه خارج از شبکه سیمان برخلاف ضوابط 

در استان به تعزیرات حکومتی معرفی شد.
مهرداد داودزاده اظهار کرد: نظارت ها بر بازار ســیمان اســتان تشدید 
یافته است و تخلف ها در این باره به جد مورد رسیدگی قرار می گیرد، 
علاوه بر آن، بازرس در کارخانه ســیمان مستقر شده و بر نحوه توزیع 
این محصول مهم نظارت دارد تا از تشــدید مشکلات مربوط به کمبود 

سیمان در بازار استان جلوگیری شود.
وی خاطرنشــان کرد: کمبود سیمان در بازار استان ناشی از محدودیت 
مصرف برق در کارخانه ســیمان بجنورد و کاهش تولید این محصول 
رخ داده است، البته امید می رود به زودی و با برداشته شدن محدودیت 

مصرف برق برطرف شود.
داودزاده با اشاره به اینکه میزان تولید در کارخانه سیمان بجنورد روزانه 
۱۰ هزار تن اســت گفت: محدودیت میزان مصــرف برق در کارخانه 
ســیمان از نیمه تیرماه امسال اعمال شده است و بر این اساس میزان 

تولید نیز به روزانه چهار هزار تا پنج هزار تن کاهش یافته است./ایرنا

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی میگردد:
پلاک 6۱ - موسوم به اراضی شهراباد بربر واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰89۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مورد تقاضای محمدبراتی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱955.۱۳ متر مربع از 
محل مالکیت ولی براتی. 

2- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰9۰6 مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مورد تقاضای حسین سارانی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۷5.۳۰ متر مربع 
از محل مالکیت حیدر بیابان نورد.

۳- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰656 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱2 مورد تقاضای عیسی عیسی زاده جوینی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8۰6۴.۷9 
متر مربع از محل مالکیت حسین قدیمی.

۴- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰85۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰2 مورد تقاضای علی عیسی زاده جوینی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳292.9۰ 
متر مربع از محل مالکیت سید حسن دامن پدید.

5- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱6۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱6 مورد تقاضای مصطفی عیسی زاده جوینی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2۷22.8۷ 
متر مربع از محل مالکیت رمضان عیسی زاده جوینی.

6- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۴۰۰۰89۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مورد تقاضای عزیز روحی در ششــدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳6۰.۰6 متر مربع از محل 
مالکیت حسین روحی

۷- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰895 مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ مورد تقاضای علی اصغر روحی درششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۴6.9۷ متر مربع 
مورد از محل مالکیت حسین روحی.

8- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱62 مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱6 مورد تقاضای حسن افرا نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳9۷6.8۴ متر مربع 
از محل مالکیت رمضان رضایی.

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰6/۰6                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰6/2۱

شناسه آگهی :۱۷۷5۴9۴                                                                        مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی میگردد:
پلاک ۱۴ - موسوم به اراضی مهمانک واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰82۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/29 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۴۱۰2.9۳ متر مربع از 
محل مالکیت فتح اله کهندل 

2- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰82۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/29 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۴592.29 متر مربع از 

محل مالکیت فتح اله کهندل
۳- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰825 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/29 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت 59۴۴.۴5 متر مربع از 

محل مالکیت فتح اله کهندل
۴- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰826 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/29 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت 8۰65.55 متر مربع از 

محل مالکیت فتح اله کهندل
5- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱6۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱6 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۳۷8۷.۴9 متر مربع از 

محل مالکیت فتح اله کهندل و یداله کهندل
6- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱6۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱6 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت 6۰۴۴.۷2 متر مربع از 

محل مالکیت فتح اله کهندل و یداله کهندل
۷- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۱59 مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱6 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای نصراله کهندل به مساحت ۷۱۷6.2۱ متر مربع از 

محل مالکیت فتح اله کهندل و یداله کهندل
8- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷6 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/25 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمد برنده به مســاحت 28۳8.۱۷ متر مربع از 

محل مالکیت حسین برنده
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰5/2۱                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰6/۰6

مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  شناسه آگهی : ۱۷665۳9  

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
بموجــب مــاده ۱۴ و ۱5 قانون ثبت عملیات تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه باغ میمی پلاک ۷55 فرعی از ۷ اصلی زیارت واقع در بخش 5 قوچان ناحیه ۳ شــیروان، 
مورد تقاضای رمضان گلشنی فرزند علی به شماره ملی ۰829596۱۱9 راس ساعت 9 صبح روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۳/۰6/28 در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. لذا 
بدینوسیله به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر با انتشار این آگهی اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر فوق در محل حضور بهم رسانند و هر ادعائی نسبت 
بــه حــدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینــده محدد اظهار و ابراز دارند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک و مجاورین املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر 
نباشــند مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شــده از مجاورین تحدید خواهد شد. صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 2۰ 
قانون ثبت و در اجرای مواد ۷۴ و 86 آئین نامه اصلاحی قانون ظرف سی روز از تاریخ تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد شیروان تسلیم و رسید دریافت نمایند 
و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی ، معترضین میبایست ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره ثبت دادخواست خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تسلیم و گواهی مربوطه را از مرجع قضایی اخذ و به اداره ثبت تسلیم نمایند در غیر اینصورت ادامه عملیات ثبتی بنا به تقاضای ذینفع بعمل خواهد آمد.

تارخ انتشار: ۱۴۰۳/۰6/۰6
شناسه آگهی: ۱۷۷6۴۱۴                                                                                ثریا ایزانلو_ کفیل اداره ثبت اسناد و املاک شیروان

مفقودی
اینجانب نسرین کوهستانی فرزند حیدرعلی با کد ملی ۰6۷۰۴۴96۷9 گواهینامه موقت به شماره سریال ۳۳۴68۱5 را مفقود نموده و ار درجه اعتبار ساقط می باشد



شهرداری بجنورد ۴1۰ میلیارد ریال 
برای تملک هزینه کرد

مدیر املاک شــهرداری بجنورد گفت: ۴۱۰ میلیارد ریال برای 
تملک جهت بازگشایی های ســطح مرکز خراسان شمالی از 
ابتدای امســال تاکنون هزینه شــد.امین قلیچــی اظهارکرد: 
مســاحت تمامی تملک های شــهرداری در کل سطح شهر 
بجنورد جهت بازگشایی معابر امسال هشت هزار و 29۷ متربع 
بوده اســت.وی افزود: تملک های برای اجــرای طرح های 
هدایت و روان سازی ترافیک به صورت بازگشایی محوری در 
معابر شــریان شهر بجنورد انجام شد و بهبود، وضعیت تردد و 
سهولت در رفت و آمد را به همراه داشت.مدیر املاک شهرداری 
بجنورد اضافه کرد: 6 هزار و 99۳ مترمربع تملک در محدوده 
منطقه یک شهرداری جهت بازگشایی معابر با 2۷۰ میلیارد ریال 
اعتبار انجام شده است.وی ادامه داد: مساحت تملک در محدوده 
منطقه 2 شهرداری جهت بازگشایی معابر درسال یک هزار و 
۳۰۴ متر مربع به مبلغ ۱۴۰ میلیارد ریال برآورده شــده است.

قلیچی تاکید کرد: بخشی از محور شهیدان امامی فر، امتداد 62 
متری کنارگذر جنوبی شهر و ۳2 متری استقلال بجنورد تاکنون 
انجام شــده و به دلیل هزینه کرد بالای اعتبارات بخشی برای 
سال های آینده پیش بینی شده است.وی بیان کرد: بخشی از 
تملک و بازگشایی در قالب طرح کلید به کلید اجرا خواهد شد، 

این طرح به احیای بافت فرسوده کمک می کند.
پیش بینی تولید 2۰ هزار تن کشمش در 

خراسان شمالی
مدیر باغبانی ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان شمالی از 
پیش بینی تولید 2۰ هزار تن کشــمش در این اســتان خبر 
داد.صفدر صفــدری ، اظهار کرد: با توجه به شــرایط اب و 
هوایــی و بارندگی های خوب صورت گرفتــه میزان تولید 
کشــمش نسبت به سال گذشته در این استان افزایش یافته 
اســت.وی گفت: حدود 8۰ درصد از کشمش تولیدی در این 
اســتان صادر و مابقی در داخل اســتان به مصرف می رسد.

صفــدری افزود: از ســوی دیگر مقدار قابــل توجهی انگور 
کشمشی در این استان تولید می شود که تولیدکنندگان غرب 
کشــور این انگورها را خریداری و در استان های خود تبدیل 
به کشــمش کرده و از همانجا صادر می کنند.وی ادامه داد: 
شهرستان های شیروان و فاروج قطب تولید انگور کشمشی 
در استان هستند که در همین شهرستان ها نیز کشمش تولید 
می شــود.این مقام مسئول با اشاره به اینکه کشمش در این 
اســتان باید در بارگاه های فنی تولید شود، بیان کرد: قسمت 
اعظم کشمش های تولیدی در این استان به صورت تیزآبی 
و آفتابی اســت، اما برای ایجاد بازارپسندی بیشتر و کیفیت 
بالاتر، کشــاورزان باید به ایجاد بارگاه های فنی برای تولید 
این محصول پیش روند.وی با بیان اینکه در خراسان شمالی 
۴6 هزار هکتار باغ وجود دارد، ادامه داد: از این مســاحت 29 
درصد معادل ۱۴ هزار هکتار تاکســتان های انگور است که 
6۰ درصد از تولیدات اســتان مختص محصول انگور است.

مدیر باغبانی سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: 
پیش بینی می شود امسال ۱2۰ تا ۱۴۰ هزار تن انگور در این 
استان تولید شود که خراسان شمالی رتبه دهم در تولید انگور 

را در سطح تاکستان های کشور را دارد.

خبر

جاده های خراسان شمالی در این روزهای داغ مهمان 
زائران پیاده علی بن موســی الرضا)ع( است و استخر 
آزادی شیروان در مسیر زائران دست به کاری متفاوت 
زده و با استخری پر از آب از زائران پذیرایی می کند.

حرکت کاروان های پیاده حرم رضوی برای شــرکت 
در آیین های دهه آخر ماه صفر که عازم مشهد هستند 
از روز گذشته شروع شده و دسته دسته با پرچم های 
مزین به نام مبارک امام رضا رضا)ع( در مسیر عاشقی 

که خستگی و انتهایی ندارد گام بر می دارند.
پیر و جوان، زن و مرد، کوچک و بزرگ از هر ســنی 
در کاروان های پیاده حضور دارند، گرمای سوزان هوا 

را به تن خریده و هدف نیتی است که در دل دارند.
کاروان ها حرکت خود را از شهرســتان های جاجرم، 
گرمه، اسفراین، آشخانه، بجنورد و شیروان آغاز کردند 
تا مسیر ۳۰۰ کیلومتری را با پای پیاده طی کنند و در 
آیین های دهه آخر صفر کنار ضریح امام هشــتم)ع( 

باشند.
پیاده روی عاشقان در گرمای 38 درجه 

پیاده روی در گرمای ۳8 درجه سانتیگراد و گرمازدگی 
بزرگترین خطری است که زائران را تهدید می کند و 
حتی در مواقعی کار برخی از آنها را به بســتری شدن 
در موکب های درمانی می کشاند یا حتی باعث می شود 

که از نیمه راه برگشته و از ادامه سفر بازبمانند.
در طول مســیر زائریی به چشم می خورند که برای 
پیشگیری از گرمازدگی و نیز پس از گرمازدگی کلاه 
و عینک آفتابی زده، به همراه خود چتر برداشته، لباس 
های گشاد، رنگ روشــن و نخی پوشیده و بطری از 

آب و کوله ای از وسایل های شخصی و بهداشتی بر 
دوش انداخته همراه خود دارند.

در مسیر گذری آنان استخر های کشاورزی و رودخانه 
های فصلی قرار گرفته، چشمشان به آن سو می خورد 

و با خنــده پچ پچ کنان آرزوی آب تنی در این هوای 
گرم را دارند اما بر این آگاهند که شنا در چنین مکان 

هایی خطرات خاص خود را به همراه دارد.
شــنا ورزش محبوب و پرطرفدار اکثر مردم در فصل 

گرما که خستگی را از تن آنان در می کند.
در ابتدای ورودی شــهر شــیروان موکبی متفاوت از 
پذیرایی زائران امام هشــتم)ع( به چشــم می خورد، 

استخر شنا به همراه سونا و جکوزی.

نذری متفاوت از سایر نذرها
مدیر اســتخر شنا آزادی شــیروان در این خصوص می 
گوید: نذر کرده بودم که پس از برآوردن شــدن حاجت 
ام زائران عبوری از این مســیر، علاوه بر آبتنی در این 
مکان، پذیرایی شــام هم شوند و مکانی برای استراحت 
آنان در نظر گرفته شــد تا پس از آنان به مســیر خود 
ادامه دهند.ســید رضا لطف اللهــی اظهارکرد: نیت این 
بود زائرانی که از این مســیر عبور می کنند سختی راه 
را متحمل می شــوند و با وجود اینکه پادرد و بدن درد 
دارند ولی در مسیر عشــق راضی هستند و این محیط 
را مهیا کردم و برای رفع خســتگی آنان تدارکات لازم 
دیده شد.وی افزود: تمام هزینه ها را خود بنده پرداخت 
می کنم و روز گذشــته ۳۰۰ زائر آقا با حضور در استخر 
و آبتنی پذیرایی شــام شــدند و از این موکب متفاوت 
بسیار خرسند بوده و استقبال خوبی کردند.مدیر استخر 
شنا آزادی شیروان اضافه کرد: علاوه بر پذیرایی شام 
۷۰۰ بطری آب معدنی هم بین آنان توزیع شد، قصدم 
بر این بود که ســاماندهی برای خانم و آقا به صورت 
مجزا داشته باشــیم ولی به دلیل عدم همکاری یکی 
از هیئت های ورزشی برای قراردادن سالن استراحت 
برای زائران این موضوع محقق نشد.لطف اللهی ادامه 
داد: سال آینده برنامه ریزی بهتر انجام خواهیم داد تا 
مکان استراحت برای خانم و آقا با پذیرایی صبحانه و 
شام انجام شود، زائران پس از شنا حس بسیار قشنگی 
داشتند و بسیار خوشحال بودند، سال های آینده این 
کار خیرخواهانــه را وســعت خواهیــم داد و خدمات 

بیشتری در اختیار آنان قرار خواهد گرفت.

موکبی متفاوت برای زائران امام رضا)ع(؛ پذیرایی با استخر شنا
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یکهزار و ۵2۳ جلد سند مالکیت در خراسان شمالی صادر شد

مراسم معارفه وزیر کشور با حضور رئیس جمهور برگزار شد

مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی 
گفت: همزمان با هفته دولت یکهزار و 52۳ جلد ســند 
مالکیت شــهری و روســتایی در اختیار متقاضیان قرار 

می گیرد. 
هادی زارعی اظهار کرد: تاکنــون حدود 8۰ هزار جلد 
ســند مالکیت روســتایی در اختیار متقاضیان در استان 

قرار گرفته است و این خدمات رسانی ادامه دارد.

مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی 
با اشــاره به اینکه یکهزار و ۱۷ واحد مسکن روستایی 
اســتان به مرحله بهره برداری رسیده است افزود: این 
واحدهــای روســتایی همزمان با هفتــه دولت افتتاح 
می شود این واحدهای مســکونی روستایی با استفاده 
از تسهیلات طرح ویژه مســکن روستایی اجرا و بهره 

برداری رسیده است.

وی با بیان اینکه برای این تعداد واحد مســکونی بیش 
از 2 هزار و 5۴2 میلیارد ریال هزینه شــده است افزود: 
اکنون 62 هزار واحد مســکونی روستایی استان مقاوم 
ســازی شده و بر این اساس 62 درصد از منازل در این 

مناطق مقاوم است.
اجرای آسفالت معابر روستایی

زارعی با اشــاره به اجرای طرح هادی در روســتاهای 

اســتان گفت: همزمان با هفته دولت، ۱6پروژه آسفالت 
معابر روستایی اســتان افتتاح می شود، برای این طرح 
ها 58 هزار و ۷۷9 متر مربع آســفالت اجرا شــده است 
همچنینی یک پروژه سنگ فرش با مساحت یکهزار و 

5۰۰ متر مربع افتتاح خواهد شد.
مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی 
افزود: برای این طرح ها 2۷5 میلیارد ریال اعتبار هزینه 

شده است.وی خاطرنشان کرد: اکنون تمامی روستاهای 
بالای 2۰ خانوار استان دارای طرح هادی است و دست 
کم، یک فاز از این طرح در 5۷2 روستا اجرا شده است.

مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اسلامی خراسان شمالی 
گفت: اکنون 8۰ درصد از روســتاهای استان از مزایای 
طرح هادی بهره مند هســتند که این رقم در کشور به 

طور میانگین 6۱ درصد است.

مراسم تکریم و معارفه وزرای کشور دولت های سیزدهم 
و چهاردهم با حضور دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهور 

در محل وزارت کشور برگزار شد.
مراســم تکریم احمد وحیدی وزیر کشور دولت سیزدهم 
و معارفه اســکندر مؤمنی وزیر کشور دولت چهاردهم با 
حضور مسعود پزشــکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران 

برگزار شــد؛ در این مراسم معاونان وزرا و استانداران نیز 
حضور داشتند.در ابتدای این مراسم احمدی وحیدی وزیر 
کشور دولت ســیزدهم به پزشکیان در خصوص انتخاب 
اســکندر مؤمنی تبریک گفت و از تمام اســتانداران خود 
که در طول دوران انتخابات زحمت کشیدند و دوره بسیار 
فعالی را پشت سر گذاشتند تشکر کرد و در موقعیت بسیار 

حســاس و خطیر کنونی کشور آرزوی توفیق برای دولت 
چهاردهم کرد.

وی در پایان صحبت های خود به وفاق ملی که پزشکیان 
از آن بسیار ســخن می گوید، پرداخت و گفت: این شعار 

بسیار ارزشمند بوده و ریشه در اسلام دارد.
پــس از صحبت های وحیدی نماهنگــی از فعالیت های 

شــبانه روزی وزیر کشور از جمله؛ سفرهای استاتی، دیدار 
با خانواده شــهدا و اقدامات بــرای حجاب و عفاف و…  
به نمایش گذاشته شــد.در ادامه این مراسم نیز اسکندر 
مؤمنی وزیر کشــور اظهار کرد: امروز کشور ما بیشتر از 
هر زمان دیگری به آرامش، وفاق و همبستگی ملی نیاز 
دارد. فرمانداران، استانداران بهترین نقش را در این زمینه 

دارند. اصلی ترین اولویت مــا حفظ کرامت در همه امور 
است.وی به نامه امام علی)ع( به مالک پرداخت و گفت: 
ستون دین، وحدت اســت؛ افزایش همبستگی و اعتماد 
مردم به کارگزاران نظام زمینه افزایش مشــارکت خواهد 
بود. اســتانداران نباید لحظه ای از خدمت رســانی غافل 

شوند و مردم هم باید احساس امنیت داشته باشند.

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب ســاختمان از پلاک 5568 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت ۱۴۱.۱۷)یکصد و چهل و یک ممیز هفده صدم(  متر مربع ابتیاعی آقای یاسین همتی 
راد از محل مالکیت رسمی عبدالعلی فیضی کلاته برابر رای شماره ۱۷۴۰_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ _کلاسه ۰۰۰9_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/2۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰6
شناسه آگهی :۱۷6۴۳۴8                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب خانه از پلاک ۱96 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت 298.9۴)دویست و نود و هشت ممیز نودو چهار صدم (  متر مربع ابتیاعی آقای مجید شجاعی 
از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین دادجو برابر رای شماره ۱9۱۳_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰5/۱۰ _کلاسه ۰۰8۱_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/2۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰6
شناسه آگهی :۱۷6۴۷۱۴                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک ۱59 فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت ۱۴5.65)یکصدو چهل و پنج ممیز شصت و پنج صدم (  متر مربع ابتیاعی خانم ذکیه بیگم 
سیدی جعفر آباد از محل مالکیت رسمی آقای غلامعلی ذوقی برابر رای شماره ۱862_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰5/۰8 _کلاسه ۰5۷6_۱۴۰2

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/2۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰6
شناسه آگهی :۱۷65۷۰۰                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششدانگ یکباب انباری از پلاک ۱6۰ فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت 2۱۳.۷۰)دویست و سیزده ممیز هفتاد صدم (  متر مربع ابتیاعی خانم ریزه گل موحد آباد از 
محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین حمایلی برابر رای شماره ۱992_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰5/۱6 _کلاسه ۰۴۰۷_۱۴۰۱

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/2۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰6
شناسه آگهی :۱۷65۷۳۱                                                                   مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱69_ اصلی اراضی صدرآباد

۱-ششــدانگ یکباب منزل مســکونی از پلاک ۱۴۴ فرعی از ۱69 اصلی فوق به مساحت 9۳.5۷)نود و ســه ممیز پنجاه و هفت صدم (  متر مربع ابتیاعی آقای علی اصغر 
رضائی از محل مالکیت رسمی آقای غلامحسین حمایلی برابر رای شماره ۱9۱5_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰5/۱۰ _کلاسه ۰696_۱۴۰۳

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/2۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰6
شناسه آگهی :۱۷65965                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک ۱2۷ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مســاحت ۴۴۷2.9۰) چهار هزار و چهارصد و هفتاد و دو ممیز نود صدم(  متر مربع ابتیاعی 
آقای مهدی عمرانی کلاته از محل مالکیت رسمی موسی عمرانی کلاته برابر رای شماره ۱۷۳8_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۳۱ _کلاسه ۰9۷۷_۱۴۰2

لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/2۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰6
شناسه آگهی :۱۷66۳۰6                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد 

رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱5روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۰_ اصلی اراضی پیغو

۱-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک 268 فرعی از ۱۰ اصلی فوق به مساحت ششدانگ ۳5۳5.۴9) سه هزار و پانصد و سی و پنج ممیز چهل و نه صدم(  متر مربع 
ابتیاعی آقای حســین رحمانی به میزان ســه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای حیدرعلی رحمانی به میزان ســه دانگ مشاع از ششدانگ )مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت 

رسمی آقای عبدالعلی حسن پور برابر آرائ شماره ۱96۱_۱۴۰۳ و ۱962_۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰5/۱5 _کلاسه های ۰2۱2_۱۴۰۳ و ۰2۱6_۱۴۰۳ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار اگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/2۱                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰6
شناسه آگهی :۱۷66۳۳2                                                                    مهدی سیاوشی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۳8۳ موضوع پرونده کلاسه شماره ۱۴۰2۱۱۴۴۰۷۱۱۴۰۰۰588 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیروان تصرفات مالکانه مالکیت آقای جواد ابراهیمی نژاد بشماره شناسنامه ۱6۰۱ کد ملی 2۱2۱5۳9۴۴۱ صادره 
فرزند حسین  در ششدانگ مورد تقاضا بصورت یک قطعه باغ مشجر )برابر پاسخ اداره جهاد کشاورزی به شماره ۰۰۳۰۳9/2۱/5/۳۱-۱۴۰۳/۰2/۱۱ بدون درج اعیانی ( به 
مساحت ۱229۳.2۷ متر مربع داخل در تمامت ششدانگ پلاک ۱۳9 فرعی از ۴۷ اصلی بخش ۴ قوچان از محل مالکیت مشاعی نورعلی و غلامعلی جعفری محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 

به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰5/22                                                            تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰6/۰6

شناسه آگهی:۱۷6۷۷8۱                                                                        
       علی محمودی_ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شیروان
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی میگردد:
پلاک ۱۳ – موسوم به اراضی روستای شیراباد واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷96 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/2۷ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمد ابراهیم قدیمی به مساحت ۱۰9۰.25 متر 
مربع از محل مالکیت علی اصغر نورانی 

2- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷8۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/26 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای علی رحیمی به مســاحت ۱۳۴5.6۰ متر مربع از 
محل مالکیت قربانعلی صمدی

۳- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷8۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/26 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای بهمن روشن شکرانلو به مساحت 2۱6۳.2۴ متر 
مربع از محل مالکیت محمد ابراهیم جان پرور

۴- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/26 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای ابراهیم حســینی نژاد به مساحت ۱۳88.۱۴ متر 
مربع از محل مالکیت حسین تمدنی

5- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰8۱۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/29 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای رقیه عمرانی به مساحت ۱5۷8.۷۰ متر مربع از 
محل مالکیت خداوردی مکرمی

6- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷8۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۰6 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای دسته گل جان پرور به مساحت ۳۴25.۳6 متر مربع 
از محل مالکیت محمد ابراهیم جان پرور

۷- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷85 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/26 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای رجب علی محمد نیا به مساحت ۱58۷.68 متر 
مربع از محل مالکیت محمد خان شاکری

8- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷99 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/2۷ ششدانگ یک قطعه باغ مورد تقاضای فاطمه غلامی عرفانی به مساحت ۱2۳۷.96 متر مربع از محل 
مالکیت رمضان کریمی و غلامرضا تدینی و علی اکبر میرشکار

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰5/22                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰6/۰6

شناسه آگهی : ۱۷6599۳                                                                
          مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی میگردد:
پلاک ۱۳ – موسوم به اراضی روستای شیراباد واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰8۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/29 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای راحیل مکرمی به مساحت ۳۱۰۰.۱5 متر مربع از 
محل مالکیت الهه وردی مکرمی 

2- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰8۱2 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/29 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمدرضا پور علی به مساحت ۳659.8۴ متر مربع 
از محل مالکیت رمضان الهامی

۳- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷98 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/2۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمد علی فیض آبادی به مساحت 9۴۰۱.۴9 متر 
مربع از محل مالکیت غلامحسین تمدنی و عباسعلی تمدنی

۴- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷9 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/26 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای عبداله الهامی به مساحت 9۷25.65 متر مربع از 
محل مالکیت حسین تمدنی

5- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰8۰8 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/2۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای فاطمه ریحانی به مساحت ۱262.89 متر مربع از 
محل مالکیت غلامرضا تدینی

6- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰9۰5 مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۴ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای امیدرضا طیبی باچوانلو به مساحت ۱955.6۰ متر 
مربع از محل مالکیت علی اصغر اکبری

۷- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰8۰9 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/2۷ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای پروانه عابدی به مساحت ۴6۱۳.۷9 متر مربع از 
محل مالکیت خداوردی مکرمی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰5/22                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰6/۰6

شناسه آگهی : ۱۷66۰۰۳                                                                   
       مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی میگردد:
پلاک ۱۴ – موسوم به اراضی روستای مهمانک واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/25 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای عباسعلی وحیدی به مساحت ۳58۴.69 متر مربع 
از محل مالکیت علی خانی 

2- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷5 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/25 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای عباسعلی وحیدی به مساحت 6۳8۷.29 متر مربع 
از محل مالکیت غلام رونقی

۳- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷6 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/25 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای علیرضا ولی زاده به مساحت 56۰5.۴۰ متر مربع 
از محل مالکیت محمد ولی زاده

۴- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷65 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/25 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای صغری نودهی به مساحت ۱۱65۰.۰2 متر مربع 
از محل مالکیت محمد ولی زاده

5- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/25 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای عباس یزدانی به مساحت ۳۷6۴.66 متر مربع از 
محل مالکیت میرزا محمد عفتی و محمد مومنی

6- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷6۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/25 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای عبدالرضا قدیمی به مساحت 2۴962.۴۴ متر مربع 
از محل مالکیت حسین برنده

۷- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷2 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/25 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای سید حسن عفتی به مساحت 565۱.8۰ متر مربع 
از محل مالکیت علی اصغر نیکویی

8- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۷۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/25 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای سید حسن عفتی به مساحت ۴۳9۴.92 متر مربع 
از محل مالکیت علی اصغر نیکویی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰5/22                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰6/۰6

شناسه آگهی : ۱۷66۰52                                                                         مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان
آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در دو نوبت به فاصله ۱5 روز در دو نشریه 
آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی میگردد:

پلاک ۳۳ – اصلی موسوم به اراضی شهراباد کرد واقع در بخش ۳ بجنورد
۱- برابر راي شــماره ۱۴۰26۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۰59 مورخه ۱۴۰۳/۰۱/26 ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱5۰8۳.95 متر مربع مورد تقاضای یونس سعیدی 

از محل مالکیت محمد علی سعیدی 
2- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰8۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 9۰29.۷8 متر مربع مورد تقاضای حسینعلی حمیدی 

از محل مالکیت عزیز خان حمیدی
۳- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰698 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۷86.۴9 متر مربع مورد تقاضای محمد زارعی از 

محل مالکیت قنبر زارعی
۴- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰6۷6 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۳ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱2۰۴8.58 متر مربع مورد تقاضای حسنعلی جعفری 

کیکانلو از محل مالکیت رمضان امارلویی
5- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۰۱۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۰۷ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۷.85متر مربع مورد تقاضای علی رحیمی تشی 

از محل مالکیت محمد رحیمی تشی
6- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۰2 مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی مورد تقاضای محمد خرم دل و برابر رای 
شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰۷۰۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۱۷ سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی مزبور مورد تقاضای نوروز علی خرم دل مشاعا بالسویه به مساحت 

۴68۰۷.۷۰ متر مربع از محل مالکیت عباسعلی خضری
۷- برابر راي شماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۱۰98 مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۱۰ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱6۱5۳.89متر مربع مورد تقاضای امید رضا فردوسی 

از محل مالکیت محمد حسین فردوسی
8- برابر راي شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۷۰۰۴۰۰۰8۳۱ مورخه ۱۴۰۳/۰۳/۳۰ ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 688۴.۳6 متر مربع مورد تقاضای یغوب رضائی از 

محل مالکیت رمضان راستا
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 

تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰5/22                                                          تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۰6/۰6

شناسه آگهی : ۱۷66۱9۷                                                                         مهدی بادلی_رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان

خبرآنلاین گزارش می دهد؛

وزیر جدید! رفاه معلولان را دریاب/ انتخاب رئیس بهزیستی، پایان انتخاب های تکراری باشد

از وزیـر جدیـد رفـاه کـه پـس از گرفتـن رأی اعتماد 
نگهـداری  مراکـز  از  یکـی  از  بلافاصـه  مجلـس  از 
انتظـار  بازدیـد کـرد در حـوزه بهزیسـتی  معلـولان 

تحـولات اساسـی مـی رود.
رویـا بابائـی: صحبـت میدری در حاشـیه ایـن بازدید 
در خصـوص مشـخص نبـودن تعداد معلولان کشـور 
و  اسـت  معلـولان  مشـکلات  همـه  زیربنـای  کـه 
همچنیـن اشـاره وی بـه عـدم تخصیـص منابع لازم 
بـه اجـرای قانـون حمایت از معلـولان، نشـان داد او 

شـناخت خوبـی از ایـن حـوزه دارد.
سیگنال تغییر در سازمان  بهزیستی

از  حاکـی  صحبت هـای  و  کلی گویی هـا  برعکـس 
بازدیدهایشـان   در  مسـئولان   اغلـب  کـه  ترحمـی 
می کننـد،  ابـراز  بهزیسـتی   زیرمجموعـه  مراکـز  از 
و  بهزیسـتی   از  صحبت هـای میـدری شـناخت وی 
گـروه هـدف آن را نشـان داد تـا نشـاطی نسـبی بـه 

جامعـه  هـدف تزریـق شـود.
اگـر تأکیـد وی بـه برتـری خانواده هـا بـه مراکـز در 
نگهـداری از معلـولان را هـم اشـاره تلویحـی او بـه 
عـدم کفایـت ایـن مراکـز در امانتـداری از فرزنـدان 

مظلـوم مـردم بدانیـم می تـوان نتیجـه گرفـت کـه 
میـدری در سـال های اخیـر ضمـن داشـتن رصـد بر 
امانـت دار  را  ایـن سـازمان  بهزیسـتی،  فعالیت هـای 
صالحـی در ایـن زمینـه نمی دانـد و بـه ایـن ترتیـب 
حـالا شـاید بتـوان بـه فراهـم آوردن بسـتر تغییرات 
زیربنایـی در سـاختار ایـن سـازمان امیـدوار بـود. و 
چـه بسـا بازدیـد وی از مرکـز نگهـداری از معلولان 
در اولیـن روز کاری ، سـیگنالی  بـرای ایجـاد تغییرات 

ریشـه ای در سـازمان  بهزیسـتی باشـد.
دیدار وزیر رفاه و مددجویان بهزیستی

جای خالی شهید فیاض بخش
حـالا کـه میـدری در اولین اقـدام با حضـور در مرکز 
نگهـداری از معلـولان توجـه خـود بـه معلـولان را 
نشـان داده بر ماسـت تا صـدای واصـح جمعیت چند 
میلیونـی ایـن افـراد را به گـوش وزیر برسـانیم  و که 
راه حـل برون رفـت آنهـا از وضعیت بغرنـج  فعلی را از 

او مطالبـه کنیم.
تعـاون، کار و  آنجـا کـه در وزارت  از  آقـای وزیـر، 
رفـاه اجتماعی مسـبوق به سـابقه هسـتید پـس حتما 
اطـلاع داریـد کـه بهزیسـتی در سـال های اخیـر از 

ریـل اصلـی وظایـف خـود منحرف شـده و مسـیری 
را در پیـش گرفتـه کـه بـه هـر جـا برسـد بـه مقصد 

نخواهد رسـید. اصلـی 
بنـا  را  بهزیسـتی  فیاض بخـش،  شـهید  کـه  روزی 
اجتمـاع  آسـیب دیدگان  از  دولـت  بـود  قـرار  نهـاد، 
علی الخصـوص معلـولان دسـتگیری کـرده و انـواع 
خدمـات مـورد نیـاز را بـه آنان عرضـه کند امـا حالا 
بهزیسـتی همـه خدمـات  را تعطیـل کـرده و بـه نـام 
پرداخـت مسـتمری، خـودش را قانـع کرده کـه پول 

خدمـات را بـه معلـول می پـردازد.
در حالـی که ایجاد بسـتر به زیسـتن با عمـل به همه 
ارکان توان بخشـی، مهم تریـن وظیفـه ایـن سـازمان 
اسـت امـا تـا کـی باید نـام شـهید فیاض بخـش را با 

ذکـر جـای خالی او یـاد کرد؟
خبری از کرامت انسانی نیست

تنهـا  مسـتمری  پرداخـت  اگـر  حتـی  وزیـر  آقـای 
وظیفـه بهزیسـتی باشـد بـاز ایـن سـازمان به وظیفه 
کـه  شـرایطی  در  نمی کنـد.  عمـل  درسـت  خـود 
تنگنـای اقتصـادی دسـت بر گلـوی جامعه گذاشـته، 
خانواده هـای یـک نفـره تـا 5 نفـره تحـت پوشـش 
بهزیسـتی بیـن 99۳ تا ۳ میلیـون و ۱2۳ هزار تومان 
مسـتمری دریافت می کننـد و آسـیب دیدگان  نخاعی 
بـرای التیـام زخم هایـی کـه بخشـی از جسـم های 
هـزار   ۱۰۰ و  میلیـون   2 ماهـی  شـده  رنجورشـان  

تومـان کمـک هزینـه پرسـتاری.
و در توصیـف مظلومیـت ایـن افـراد ایـن بـس کـه 
بـرای  را  ناچیـز  مسـتمری  همیـن  امسـال  بدانیـد 
۱۳هـزار مددجـوی بهزیسـتی  قطـع کردنـد و ایـن 
یعنـی دولـت نـه تنها قائـل تحقق حقوق شـهروندی 
معلـولان نیسـت بلکـه از پرداخت همین مبلـغ ناچیز 
هـم شـانه خالـی می کند و در سیسـتم دولـت خبری 

از کرامـت انسـانی این قشـر نیسـت .
دولت چهاردهم چطور؟

آقـای وزیـر کار معلـولان بـه برگزاری  تجمـع مقابل 
و  بودجـه  و  برنامـه  سـازمان  مجلـس،  سـاختمان 
بهزیسـتی  کشـور رسـیده و کار برخـی از ایـن ارکان 
هـم بـه متفـرق کـردن معلـولان بـا توسـل بـه زور 
و پلیـس و نیروهـای انتظامـی. آقـای وزیـر آیـا ایـن 

رفتارهـا در دوران شـما هـم ادامـه خواهـد داشـت؟
رئیس بهزیستی را سیاسی انتخاب نکنید

اکنـون در شـرایطی کـه تهیـه نـان خالی هـم دیگر 
آسـان نیسـت افـراد دارای معلولیت تنها یـک مطالبه  
دارنـد و آن اجـرای قانون کامـل و عزتمندانه حمایت 
از معلـولان اسـت . وضعیـت افـراد دارای معلولیـت 
خـوب نیسـت، سـازمان بهزیسـتی نیـاز بـه تغییرات 
بنیادیـن دارد و انتخـاب رئیـس سـازمان بهزیسـتی 
ابتـکار رئیـس جمهـور و  از  الگوبـرداری  کشـور بـا 
بررسـی شایسـتگی افـراد در شـورای راهبـری به جز 
شایسته سـالاری و دخیـل دانسـتن جامعـه هـدف در 
انتخاب هـای  پایان بخـش  می توانـد  انتخـاب،  ایـن 

اخیـر،  سـال های  اتفاقـات  تکـرار  و  تکـراری 
ممانعـت از ورود افـراد اشـتباهی بـه ایـن سـازمان و 
منطقی تریـن اقـدام ممکـن در شـرایط فعلـی باشـد.

امـا نیـل بـه این  هـدف تنهـا از یـک معبـر می گذرد 
و آن انتخـاب فـردی متخصـص، درد آشـنا و دارای 
نگـرش حق محـور بـه معلـولان اسـت  کـه  از طریق 
برخـی  و  معلولیـت  حـوزه  فعـالان  از  نظرخواهـی 

سـمن ها دسـت خواهـد داد.
فـردی کـه پـس از سـال ها بتوانـد نـگاه دولـت بـه 
حـوزه بهزیسـتی را از توزیـع صدقه بـه احقاق حقوق 
شـهروندی تغییـر دهـد و بیـش از تـلاش و تبانـی 
بـرای تـداوم ریاسـت خـود بـه فکـر تغییـر فرهنـگ 

دولـت و دلتمـردان  بـه ایـن حوزه باشـد.
از وزیـر جدیـد رفـاه انتظـار مـی رود صـدای گـروه 
بزرگـی از افـراد بی صـدا و مظلـوم را بشـنود و آگاه 
باشـد که بهزیسـتی سـازمانی نیست که بشـود آن را 
بـا سیاسـت و سیاسـت بازی اداره کـرد، این سـازمان  
بـه جـز مدیریـت و تدبیـر، بـه میـزان زیادی عشـق 
نیازمنـد اسـت . عشـق بـه دسـتگیری از مظلومـان، 
عشـق بـه سـاختن امیـد، عشـق بـه ویـران کـردن 
بازسـازی  بـه  باورهـای منـدرس قدیمـی و عشـق 
رویاهـای از دسـت رفتـه. لطفـا رئیـس این سـازمان 
را عاشـقانه و از میـان عاشـقان به عدالت و انسـانیت 

کنید. انتخـاب 

مزایده عمومی اجاره یک دستگاه وانت کمپرسی نیسان دهیاری زرد
به اطلاع عموم میرســاند که این دهیاری در نظر دارد وانت کمپرســی ) نیســان ( دوگانه سوز مدل ۹8 را به مدت یک سال با مبلغ 
پایه 150.000.000 ریال بصورت ماهانه جهت جمع آوری پســماند روســتاهای بخش سملقان اجاره دهد. لذا از کسانی که تمایل 
به شــرکت در مزایده را دارند خواهشمند است مبلغ پیشنهادی خود را از مورخ 1403/06/06 تا پایان وقت اداری 1403/06/16 

به بخشداری سملقان تحویل و در صورت ضرورت با شماره 05832863۹55) مسئول امور مالی دهیاری( تماس حاصل نمایند.
 شرایط شرکت در مزایده:

1- دهیاری زرد در تایید یا عدم صلاحیت برنده مزایده تام الاختیار است.
 2 - به مبالغ پیشنهادی کمتر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نمی شود.

3- روز بازگشایی پاکتهای پیشنهادی مزایده دو روز بعد از موعد مقرر 06/18/ 1403    می باشد.
4- واریز مبلغ ۹0.000.000 ریال به شــماره حساب 55304558031۹4402 پســت بانک به نام دهیاری زرد جهت شرکت در 

مزایده .
 5- تامین هزینه های انجام امور بیمه شخص ثالث خودرو و عوارض سالیانه خودرو و کسورات قانونی بعهده برنده مزایده می باشد.

مدارک مورد نیاز جهت شرکت در مزایده:
1-درخواست کتبی با ذکر تاریخ و مبلغ پیشنهادی

2-کپی شناسنامه و کارت ملی
3- تضمینات لازم به برنده اعلام میشود

لازم بذکر است هزینه درج آگهی بر عهده برنده خواهد شد

دهیاری زرد


